



Město Valtice, nám. Svobody 21, 691 42 Valtice, IČ 00283665

K Č. j.: VAL – 0925/2021

IDDS: xmehvwh

Sp. zn.: 84.1, S/5

e-mail: dagmar.uherkova@valtice.eu

tel.: 519 301 403

Valtice dne:

2. 3. 2021

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

dne 24. 2. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“) vedenou pod č. j.: VAL – 0925/2021, která se týká poskytnutí peněžního plnění níže uvedeným společnostem a za jaké činnosti bylo plnění poskytnuto, a to za období od 1. 1. 2020 do 17. 2. 2021. V příloze zasílám kopii žádosti a dále zálohovou a vyúčtovací fakturu. Dále sděluji, že smlouvy s žádnou níže uvedených společností nebyly uzavřeny.

- 1) ES katalog s.r.o., IČ 04852494 – bez finančního plnění
- 2) Česko katalog s.r.o., IČ 04279221 – plnění ve výši Kč 2 299,- za firemní zápis do 30 internetových katalogů, viz. zálohová faktura č. 2002151 a vyúčtovací faktura č. 1420000020
- 3) CMPortal s.r.o., IČ 08598975 – bez finančního plnění
- 4) Law&Marketing, s.r.o., IČ 06199747 – bez finančního plnění.

S pozdravem

MĚSTO VALTICE
Nám. Svobody 21
691 42 Valtice
-11-

Mgr. Dagmar Uherková
tajemnice Městského úřadu Valtice

Přílohy:

Příloha č. 1 – Kopie zálohové faktury č. 2002151

Příloha č. 2 – Kopie vyúčtovací faktury č. 1420000020

PRÍLOHA 5: 1
ZF 20060050

Městský úřad VALTICE	Číslo dop.:
Došlo dne: 22. 04. 2020	Zpracovatel:
Č.j.:	Počet listů:
Příloha:	

Zálohová faktura: 2002151

	Dodavatel
Firma: Česko katalog s.r.o. Chudčická 1310/6 635 00, Brno - Bystrc	
IČO: 04279221	
DIČ: CZ04279221	
WWW: www.cesko-katalog.cz	

	Odběratel
Firma: Město Valtice	
Adresa: nám. Svobody 21 691 42, Valtice	
IČO: 00283665	
DIČ: CZ00283665	

Variabilní symbol:	2002151
Číslo účtu:	3503500
Kód banky:	5500

Datum vystavení:	21. 04. 2020
Datum splatnosti:	05. 05. 2020

Položky:

Platnost do	Popis služby	Cena vč. DPH
15. 04. 2021	Firemní zápis do 30 internetových katalogů: zvýraznění stránek pro hledání, vytvoření zpětných odkazů pro fulltextové vyhledávače, editace firemních údajů, editace klíčových slov pro hledání a poradenský servis.	2 299,00 CZK

Celkem 2 299,00 CZK

Daňový doklad bude zaslán po uhrazení zálohové faktury.


Flora

Firma je vedena pod značkou C 89148 u Krajského soudu v Brně

Podmínky se zpracováním osobních údajů naleznete na www.cesko-katalog.cz/ochrana-osobnich-udaju.html

PRÍLOHA 2
ZF 200/3 000 302

Městský úřad VALTICE ČESKO KATALOG.CZ Doplnění 2020	Číslo dop.: Zpracovatel: Počet listů:
Č.j.:	Příloha:

Daňový doklad č.: 1420000020

Dodavatel	
Firma:	Česko katalog s.r.o. Chudčická 1310/6 635 00, Brno - Bystrc
IČO:	04279221
DIČ:	CZ04279221
WWW:	www.cesko-katalog.cz
Variabilní symbol:	2002151
Číslo účtu:	3503500
Kód banky:	5500

Odběratel	
Firma:	Město Valtice
Adresa:	nám. Svobody 21 691 42, Valtice
IČO:	00283665
DIČ:	CZ00283665
Datum vystavení:	29. 04. 2020
Zdanitelné plnění:	29. 04. 2020
Datum splatnosti:	05. 05. 2020

Zálohová faktura: 2002151 Datum objednávky: 21. 04. 2020

Položky:

Množství	Název	Cena bez DPH/ks	DPH	Cena
1 x	Firemní zápis do 30 internetových katalogů: zvýraznění stránek pro hledání, vytvoření zpětných odkazů pro fulltextové vyhledávače, editace firemních údajů, editace klíčových slov pro hledání a poradenský servis. s platností do dne: 15. 04. 2021	1.900,00 Kč	21%	2.299,00 Kč

Celkem 2.299,00 Kč

Rozpis daně

Základ bez DPH	DPH	částka DPH	celkem s DPH
1.900,00 Kč	21%	399,00 Kč	2.299,00 Kč
0,00 Kč	0%	0,00 Kč	0,00 Kč



Firma je vedena pod značkou C 89148 u Krajského soudu v Brně

Podmínky se zpracováním osobních údajů naleznete na www.cesko-katalog.cz/ochrana-osobnich-udaju.html